
22003D0165

2004 2 12 EUROPOS SĄJUNGOS OFICIALUSIS LEIDINYS L 41/69

EEE JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS

Nr. 165/2003

2003 m. lapkričio 7 d.

iš dalies keičiantis EEE susitarimo 31 protokolą dėl bendradarbiavimo konkrečiose srityse,
nesusijusiose su keturiomis laisvėmis

EEE JUNGTINIS KOMITETAS,

Atsižvelgdamas į Europos ekonominės erdvės susitarimą, patikslintą Protokolu, patikslinančiu Europos eko-
nominės erdvės susitarimą, toliau — Susitarimas, ypač į jo 86 ir 98 straipsnius,

kadangi:

(1) Susitarimo 31 protokolas buvo iš dalies pakeistas 2000 m. gegužės 22 d. EEE jungtinio komiteto
sprendimu Nr. 47/2000 (1).

(2) Susitarimo Susitariančiųjų Šalių bendradarbiavimas buvo išplėstas 2000 m. gegužės 22 d. EEE jung-
tinio komiteto sprendimu Nr. 47/2000 penkerius metus remti priemones, kuriomis siekiama
mažinti regionų ekonominius ir socialinius skirtumus, kad būtų skatinamas nuolatinis ir subalansuo-
tas Susitariančiųjų Šalių prekybos ir ekonominių santykių stiprinimas. Šiuo tikslu buvo nustatyta
1999–2003 m. finansinė priemonė.

(3) Susitarimo 31 protokolo 4 priedėlio (EEE finansinė priemonė — Įgyvendinimo reikalavimai)
10 straipsnio 2 dalyje nurodoma, kad valstybė naudos gavėja parengtinio konsultavimosi metu turi
Komisijai ir Finansinių priemonių komitetui pateikti projekto metmenis, kad būtų patvirtinta idėja.

(4) Komitetas, gavęs valstybės naudos gavėjos pagrįstą prašymą, turėtų turėti galimybę nereikalauti
parengtinio konsultavimosi etapo, jei tai galima pagrįsti objektyviais kriterijais,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Susitarimo 31 protokolo 4 priedėlio (Finansinė priemonė — Įgyvendinimo reikalavimai) 10 straipsnis iš
dalies keičiamas taip:

1. 2 dalis papildoma taip:

„Komitetas gali nereikalauti parengtinio konsultavimosi, jei iš valstybės naudos gavėjos gauna objekty-
viais kriterijais pagrįstą prašymą.“;

2. 3 dalies pirmasis sakinys pakeičiamas taip:

„Jei parengtinio konsultavimosi rezultatai yra teigiami arba tuo atveju, kai to parengtinio konsultavi-
mosi nereikalaujama, projekto rengėjas kreipiasi į EIB prašydamas įvertinti projektą.“

(1) OL L 174, 2000 7 13, p. 59.

11/8 t. 507Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po to, kai pagal Susitarimo 103 straipsnio 1 dalį EEE jungtiniam komi-
tetui pateikiamas paskutinis pranešimas (*).

3 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE dalyje ir EEE priede.

Priimta Briuselyje, 2003 m. lapkričio 7 d.

EEE jungtinio komiteto vardu

Pirmininkas
HSH PRINZ NIKOLAUS von LIECHTENSTEIN

(*) Konstituciniai reikalavimai nenurodyti.

508 11/8 t.Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


